SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÊNcn p rEcNol-octA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 374 DE 16 DE NOYEMBRO DE 2018.

O
^Diretor

Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCLA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

I . DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Secretririo de Administração
do Campus Petrolin4 FG-5, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.112190, devido

ao afastamento do titular para usufruto de licença capacitação, no período

discriminado a seguir:

Esta PoÍaria entra em vigor a paÍir desta data.

+2
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

ç
GP

Às h

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

WILSON NIJNES DA SILVA.
Matric. SIAPE 1106737

RAFAEL PEREIRA DE
ARAÚJO-

Matric. SIAPE 1620636
08110 a l8ll2l20l8

lf sccao n..""-or""".

Recebido na